
合同ﾁｰﾑ（各学校ごと） 女子用

大会実施日　　　令和　　　年　　　月　　　日

上記大会への参加を認めます。

令和　　　年　　　月　　　日

高等学校　　校長 印

付添顧問名 印

※緊急時連絡先（携帯）

（当日、競技役員を務められる顧問を記載のこと）

※競技役員（審判）について

①付添顧問は、必ず当日の競技役員を務めてください。

②複数の顧問がおられる学校で、当日、競技役員として協力が可能な方は、下欄へお名前を

　記載してください。（上記記載の付添顧問は除く）

顧問名

3

4

1

2

【全国高校女子駅伝大阪府予選会】

監督名

番号 競技者名 学年 登録ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ

学校番号 校名(略称）

令和　　　年度

女子 大阪高校女子駅伝競走大会参加申込書（合同チーム各学校用）


